solvere  eleemosynas  anliquitus  slatulas 
de  eisdem  molendinis.  Concessimus  etiam 

eis  villani  de  Diepa,  et  villam  de  Boteilles 
cum  omnibus  pcrtinentiis  et  libertalibus 
et  liberis  consuetudinibus  suis,  exceptis 
eleemosynis  consiilutis  in  Mancrio  de 

Diepa  a  nobis  et  anlecessoribus  noslris: 

quarum  summa  est  trecentae  et  sepiua- 
ginla  duae  librae,  quae  debent  solvi  per 

manum  praedicli  archiepiscopi  et  sue- 
cessorum  suorum  bis,  quibus  assignatae 
sunl.  Concessimus  etiam  eisdem  Mane- 

rium de  Lovers  cum  omnibus  perlinentiis, 
et  libertalibus,  et  liberis  consuetudinibus 

suis,  cum  ministerio  de  Lovers,  s*lvis 

ad  opus  nostrum  vcualione  nostra,  et  de- 
Slruclione  foreslae:  ita  (amen  quod  non 

sii  in  reguatdo.  Concessimus  etiam  eis 
totani  forestam  de  Aliermont  cum  feris, 

el  omnibus  aliis  perlinentiis  et  libertali- 
bus suis,  sicut  cani  habuimus.  Haec  au- 

lem omnia  in  escambium  praedicli  Mi- 
nerii  de  Andeli,  cum  praediclis  perlinentiis 
data,  habebunt  Ecclesia  Rolhomageii.  et 

pracdiclus  archiepiscopus  et  successores 

sui  in  perpetuum  cum  omnibus  liberla- 
tibus  ci  liberis  consueludinibus  suis,  si- 

cut praedictum  est.  Homines  aulem  prae- 
dicli archiepiscopi  de  praediclo  escambio 

habebunt  omnes  libertates  et  liberascon- 

suetudinos,  quas  habuerunt  homines  de 
Andeli  (Inni  Manerium  ipsnm  essct  in 

maini  ipsius  archiepiscopi.  Haec  etiam 
omnia,  quae  idem  archiepiscopus  in  hoc 
escambio  recepii,  vuaranlizabimus  nos 
et  haeredes  nostri  Ecclesiae  Rothomagen. 

et  praediclo  archiepiscopo  et  sticcesso- 
ribus  suis  in  perpetuum  conlra  omnes 
homines:  ila  quod  si  aliquis  escambium 

alnpiod  est  recepiurus  prò  aliquo  prae- 
dictorum,  quae  memoratus  archiepiscopus 

hic  recepii,  nos  rei  haeredes  noslri  facie- 
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lloniinoj  ar- chiepiscopi de 

praediclo  es- cambio habe- liunt  libcrlatei 
et  consuoludi- 

nes  quas  ha- 
buerunt hOBM 

nei  di!  Amlcli 
d ii ni  Manerium 
in  man u  cssel archiepiscopi. 
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mus  illud  escambium,  et  Ecclesia  Rotho- 

magen.  haec  praedicla  in  perpetuimi  pa- 
cifice  possidebit.  Nos  autem,  quantum  rex 
potesl,  excommuiiicamus,  et  concedimus, 
quod  incurrat  indignationem  omnipolentis 
Dei  quicumque  contra  hoc  factum  venerit.